

New Loop ApS

Bryghuspladsen 8, 2., 1473 København K

CVR-nr. 41 46 90 21
Company reg. no. 41 46 90 21

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2024.

Gitte Saaby Kjær
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

New Loop ApS
Bryghuspladsen 8, 2.
1473 København K

CVR-nr.: 41 46 90 21

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Bestyrelse
Board of directors

Anders Barsøe, Formand
Gitte Saaby Kjær
Anders Edmund Morgenthaler
Simon Gade
Jacob Jelsing
Christof Kölschbach

Direktion
Executive board

Gitte Saaby Kjær, Adm. dir.
Anders Barsøe

Revision
Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Danske Bank

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med emballageløsninger og dermed beslægtet virksomhed, herunder gøre bæredygtig livsstil mulig samt bibeholde forbrugernes trivsel, således at selskabet bliver en social økonomisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.855 mod -351.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.690.275 mod -681.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i starten af nyt år sket kapitaltilskud samt konvertering af gæld på i alt kr.4.413.694, hvorved kapitalen er reetableret.

Description of key activities of the company

The principal activity of the company is a business with packaging solutions and related business, including making sustainable lifestyles possible and maintaining consumer well-being, so that the company becomes a social economy enterprise.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 167.430 against DKK -351.953 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.82.186 against DKK -681.146 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

There have been a capital injection and debt conversion on total DKK 4.413.694 in the beginning of the new year, by which the capital have been re-established.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	28.855	-351.953
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-2.144.308</u>	<u>-480.229</u>
Driftsresultat Operating profit	-2.115.453	-832.182
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.142	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-52.695</u>	<u>-11.405</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-2.167.006	-843.587
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>476.731</u>	<u>162.441</u>
Årets resultat Net profit or loss for the year	<u>-1.690.275</u>	<u>-681.146</u>
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-1.690.275</u>	<u>-681.146</u>
Disponeret i alt Total allocations and transfers	<u>-1.690.275</u>	<u>-681.146</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Deposita <i>Deposits</i>	18.003	18.003
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>18.003</u>	<u>18.003</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>18.003</u>	<u>18.003</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.174.973	700.026
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.174.973</u>	<u>700.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	152.368	47.023
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	964.778	488.047
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	233.307	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.350.453</u>	<u>535.070</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	12.413	101.048
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.537.839</u>	<u>1.336.144</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>2.555.842</u>	<u>1.354.147</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	94.849	74.234
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	1.745.982	1.630.617
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-2.828.235</u>	<u>-1.714.210</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-987.404</u>	<u>-9.359</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>370.363</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>370.363</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>72.350</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>72.350</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	14.836	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	175.970	101.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	193.233	352.372
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>2.788.844</u>	<u>797.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.172.883</u>	<u>1.251.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>3.172.883</u>	<u>1.323.506</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>2.555.842</u>	<u>1.354.147</u>

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	74.234	1.745.982	-1.829.575	-9.359
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	20.615	0	0	20.615
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.690.275	-1.690.275
Kapitaltilskud <i>Transferred to retained earnings</i>	0	0	691.615	691.615
	94.849	1.745.982	-2.828.235	-987.404

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.111.669	468.174
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	32.639	12.055
	2.144.308	480.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	2
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-476.731	-162.441
	-476.731	-162.441
3. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	18.003	18.003
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	18.003	18.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	18.003	18.003
4. Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
<i>The contributed capital is distributed as follows:</i>		
A-aktier, 89.849 stk. a nom. 1 kr.....		89.849
B-aktier, 5.000 stk. a nom. 1 kr.....		5.000
		94.849

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023

31/12 2022

5. Eventualposter
Contingencies**Eventualforpligtelser**
Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på to måneder svarende til 18.000 kr.

The company has entered into a office rental contract with a notice period on two months equivalent to DKK 18.000.
